
LE HAVRE  DEAUVILLE   CAEN20Ligne  

LIAISON EXPRESS

LE HAVRE-HONFLEUR-CAEN 
en EXPRESS

EN SEMAINE

CIRCULE 
UNIQUEMENT  EN

PÉRIODE SCOLAIRE

LES BUS VERTS NE PEUVENT ÊTRE TENUS RESPONSABLES DES ÉVENTUELS RETARDS.

CIRCULE 
TOUTE L’ANNÉE

(HORS VACANCES D’ÉTÉ)

CIRCULE UNIQUEMENT  
PENDANT LES 

VACANCES SCOLAIRES

de 7h à 20h du lundi au samedi.
09 70 83 00 14

INFO LIGNE

HORAIRES DU 08 JANVIER 2018 AU 06 JUILLET 2018 INCLUS

Bus en coordination avec les trains  lun à ven
en provenance de Paris sam

DEAUVILLE
gare routière (départ) 06.05 07.00 07.00 07.00 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.00 16.10 17.10 17.10 18.10 18.43 20.10
art station 06.07 07.03 07.03 07.03 - 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 14.13 15.03 16.13 17.13 17.13 18.13 18.45 20.13
église 06.09 07.05 07.05 07.05 - 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 14.15 15.05 16.15 17.15 17.15 18.15 18.47 20.15

TOURGEVILLE tourgéville 06.11 07.07 07.07 07.07 - 08.17 09.17 10.17 11.17 12.18 14.18 15.08 16.17 17.18 17.17 18.17 18.50 20.17

BÉNERVILLE-SUR-MER garenne 06.13 07.09 07.09 07.09 - 08.19 09.19 10.19 11.19 12.20 14.20 15.10 16.19 17.20 17.19 18.19 18.52 20.19
église 06.14 07.10 07.10 07.10 - 08.20 09.20 10.20 11.20 12.21 14.21 15.11 16.20 17.21 17.20 18.20 18.53 20.20

BLONVILLE-SUR-MER blonville-sur-mer 06.16 07.12 07.12 07.12 - 08.22 09.22 10.22 11.22 12.23 14.23 15.13 16.22 17.23 17.22 18.22 18.55 20.22

VILLERS-SUR-MER 
résidences normandes 06.19 07.15 07.15 07.15 - 08.25 09.25 10.25 11.25 12.27 14.27 15.17 16.25 17.27 17.25 18.25 18.59 20.25
église 06.23 07.19 07.19 07.19 - 08.29 09.29 10.29 11.29 12.32 14.32 15.22 16.29 17.32 17.29 18.29 19.04 20.29
les hauts de villers 06.25 07.21 07.21 07.21 - 08.31 09.31 10.31 11.31 12.34 14.34 15.24 16.31 17.34 17.31 18.31 19.06 20.31

AUBERVILLE mairie 06.27 07.23 07.23 07.23 - 08.33 09.33 10.33 11.33 12.36 14.36 15.26 16.33 17.36 17.33 18.33 19.08 20.33

HOULGATE 
csn 06.30 07.26 07.26 07.26 - 08.36 09.36 10.36 11.36 12.39 14.39 15.29 16.36 17.39 17.36 18.36 19.11 20.36
stop 06.32 07.28 07.28 07.28 - 08.38 09.38 10.38 11.38 12.41 14.41 15.31 16.38 17.41 17.38 18.38 19.13 20.38
imbert 06.34 07.31 07.31 07.31 - 08.41 09.41 10.41 11.41 12.45 14.45 15.35 16.41 17.45 17.41 18.41 19.16 20.41

DIVES-SUR-MER
port 06.24 06.36 07.33 07.33 07.33 - 08.43 09.43 10.43 11.43 12.47 14.47 15.37 16.43 17.47 17.43 18.43 19.18 20.43
roseraie 06.10 06.26 06.38 07.44 07.36 07.36 07.38 08.46 09.46 10.46 11.46 12.51 14.51 15.41 16.46 17.51 17.46 18.46 19.21 20.45
gare s.n.c.f. 06.11 06.27 06.39 07.46 07.38 07.38 - 08.48 09.48 10.48 11.48 12.53 14.53 15.43 16.48 17.53 17.48 18.48 19.22 20.47

CABOURG 

pasteur 06.12 06.28 06.40 07.47 07.39 07.39 07.40 08.49 09.49 10.49 11.49 12.55 14.55 15.45 16.49 17.55 17.49 18.49 19.24 20.48
brèche - 06.30 - 07.49 07.41 07.41 - 08.51 - 10.51 - 12.57 - 15.47 16.51 - - 18.51 19.26 -
renaissance - 06.31 - 07.50 07.42 07.42 - 08.52 - 10.52 - 12.58 - 15.48 16.52 - - 18.52 19.27 -
oasis - 06.32 - 07.51 07.43 07.43 - 08.53 - 10.53 - 12.59 - 15.49 16.53 - - 18.53 19.28 -
guillaume le conquérant 06.14 - 06.42 - - - 07.44 - 09.52 - 11.52 - 14.58 - - 17.58 17.52 - 20.51
chemin calloué 06.15 - 06.43 - - - 07.45 - 09.54 - 11.54 - 15.00 - - 18.00 17.54 - 20.53
village 06.16 - 06.44 - - - 07.46 - 09.55 - 11.55 - 15.01 - - 18.01 17.55 - 20.54

VARAVILLE (LE HOME) panorama - 06.33 - 07.52 07.44 07.44 - 08.54 - 10.54 - 13.00 - 15.50 16.54 - - 18.54 -
le home - 06.35 - 07.54 07.46 07.46 - 08.56 - 10.56 - 13.02 - 15.52 16.56 - - 18.56 -

MERVILLE-
FRANCEVILLE

camping - 06.37 - 07.57 07.49 07.49 - 08.59 - 10.59 - 13.05 - 15.55 16.59 - - 18.59 -
rue de la mer - 06.38 - 07.58 07.50 07.50 - 09.00 - 11.00 - 13.06 - 15.56 17.00 - - 19.00 -
centre - - - 08.00 07.52 07.52 - - - - - - - - - - - 19.02 -
gare - 06.40 - 08.02 07.54 07.54 - 09.02 - 11.02 - 13.08 - 15.58 17.02 - - 19.04 -

VARAVILLE varaville 06.19 - 06.47 - - - - - 09.58 - 11.58 - 15.04 - - 18.04 17.58 - 20.57
PETITVILLE carrefour 06.21 - 06.49 - - - 07.51 - 10.01 - 12.01 - 15.07 - - 18.07 18.01 - 21.00

BAVENT 

les harnots 06.23 - 06.51 - - - - - 10.03 - 12.03 - 15.09 - - 18.09 18.03 - -
grand plain 06.24 - 06.52 - - - - - 10.04 - 12.04 - 15.10 - - 18.10 18.04 - -
petit plain 06.25 - 06.53 - - - - - 10.05 - 12.05 - 15.11 - - 18.11 18.05 - -
ritachère 06.26 - 06.54 - - - - - 10.06 - 12.06 - 15.12 - - 18.12 18.06 - -
arbre martin 06.28 - 06.56 - - - 07.54 - 10.08 - 12.08 - 15.14 - - 18.14 18.08 - 21.02

SALLENELLES centre - 06.43 - 08.05 07.57 07.57 - 09.05 - 11.05 - 13.11 - 16.01 17.05 - - 19.07 -

AMFREVILLE

la perruque - 06.44 - 08.06 07.58 07.58 - 09.06 - 11.06 - 13.12 - 16.02 17.06 - - 19.08 -
le hameau oger - 06.45 - 08.07 07.59 07.59 - 09.07 - 11.07 - 13.13 - 16.03 17.07 - - 19.09 -
le plain - 06.47 - 08.09 08.01 08.01 - 09.09 - 11.09 - 13.15 - 16.05 17.09 - - 19.11 -
les moutiers - 06.48 - 08.10 08.02 08.02 - 09.10 - 11.10 - 13.16 - 16.06 17.10 - - 19.12 -

BRÉVILLE-LES-MONTS mairie - 06.50 - 08.12 08.04 08.04 - 09.12 - 11.12 - 13.18 - 16.08 17.12 - - 19.14 -
RANVILLE bourg - 06.53 - 08.15 08.07 08.07 - 09.15 - 11.15 - 13.21 - 16.11 17.15 - - 19.17 -
HÉROUVILLETTE l'aiguillon 06.31 06.56 - 08.19 08.11 08.11 - 09.19 10.11 11.19 12.11 13.25 15.17 16.15 17.19 18.17 18.11 19.21 21.05
STE-HONORINE-LA-C. ste-honorine-de-la-ch. 06.34 06.59 07.02 08.22 08.14 08.14 07.59 09.22 10.14 11.22 12.14 13.28 15.20 16.18 17.22 18.20 18.14 19.24 21.08
COLOMBELLES lazzaro 06.37 07.02 07.05 08.26 08.18 08.18 08.03 09.26 10.18 11.26 12.18 13.32 15.23 16.22 17.26 18.24 18.18 19.28 21.12

MONDEVILLE 
grands bureaux 06.40 07.05 07.08 08.29 08.21 08.21 - 09.29 10.21 11.29 12.21 13.35 15.26 16.25 17.29 18.27 18.21 19.31 21.15
route de cabourg 06.43 07.08 07.11 08.32 08.24 08.24 - 09.32 10.24 11.32 12.24 13.38 15.29 16.28 17.32 18.30 18.24 19.34 21.18
maison du peuple 06.44 07.09 07.12 08.33 08.25 08.25 - 09.33 10.25 11.33 12.25 13.39 15.30 16.29 17.33 18.31 18.25 19.35 21.19

CAEN 
route de trouville 06.45 07.10 07.13 08.34 08.26 08.26 - 09.34 10.26 11.34 12.26 13.40 15.31 16.30 17.34 18.32 18.26 19.36 21.20
gare routière  

24, rue Salomon de Rothschild - 92288 Suresnes - FRANCE
Tél. : +33 (0)1 57 32 87 00 / Fax : +33 (0)1 57 32 87 87
Web : www.carrenoir.com

SNCF
SNC_11_0000_Logo2011
16/02/2011

ÉQUIVALENCE QUADRI

DÉGRADÉ CYAN MAGENTA YELLOW

RÉSERVE BLANCHECe fichier est un document d’exécution créé sur 
Illustrator version CS3.

06.52 07.17 07.20 08.41 08.33 08.33 08.16 08.40 09.41 10.33 11.41 12.33 13.47 15.38 15.47 16.37 17.41 18.39 18.33 19.43 19.02 21.27
place courtonne

Bus en coordination avec les trains  lun à ven
à destination de Paris sam

EX
PR

ESS 

EX
PR

ESS 

EX
PR

ESS 

NOTES (1)(2) 39 (2)(3) 50 39 50 (2) 39 (4)

JOURS DE CIRCULATION 
LUN

À 
VEN

LUN
À 

VEN

LUN
À 

VEN

LUN
À 

VEN

LUN
À 

VEN
SAM

LUN
À 

VEN

LUN
À 

VEN

LUN
À 

SAM

LUN
À 

VEN

LUN
À 

VEN

LUN
À 

VEN

LUN
À 

SAM

LUN
À 

SAM

LUN
À

SAM

LUN
À 

SAM

LUN
À

SAM

LUN
MER
VEN 
SAM

LUN
À 

VEN

LUN
À 

SAM

LUN
MAR
JEU
VEN

LUN
À 

VEN
SAM

LUN
À 

SAM

LUN
À 

SAM

LUN
À 

SAM

LUN
À 

SAM

LUN
À 

SAM

LE HAVRE gare routière 07.10 07.49 08.40 12.42 14.20 14.32 15.32 17.35 18.29 19.58
SANDOUVILLE pont de normandie 07.29 - - - 14.39 - - 17.54 - -
HONFLEUR village des marques - - 09.02 - - 14.54 - 17.11 - - 20.20
LA RIVIÈRE-
SAINT-SAUVEUR 

centre - 07.35 08.15 09.08 13.08 - 15.00 15.58 - - 18.55 20.26
saint-clair - 07.37 08.17 09.10 13.10 - 15.02 16.00 - - 18.57 20.28

HONFLEUR

les marronniers - 07.39 08.19 09.12 13.12 - 15.04 16.02 - - 18.59 20.30
émile renouf - - - - 13.13 - - 16.03 - - - -
gare routière (arrivée) 07.38 07.40 08.22 09.15 13.15 14.48 15.07 16.05 17.18 18.03 19.02 20.33
gare routière (départ) 05.34 06.25 07.43 07.25 07.45 07.42 08.24 09.17 10.20 11.20 13.20 13.22 14.50 15.09 16.10 16.15 17.20 18.05 18.10 19.04
montpensier - - - - - - - - - 13.22 - - 16.12 - - - -
place a. sorel 05.37 06.28 07.28 07.48 07.45 08.27 09.20 10.23 11.23 13.24 13.25 15.12 16.14 16.18 17.23 18.13 19.07
vert feuillage 05.38 06.29 07.29 07.49 07.46 08.28 09.21 10.24 11.24 13.25 13.26 15.13 16.15 16.19 17.24 18.14 19.08
la claire - - - - - - - - - 13.26 - - 16.16 - - - -

ÉQUEMAUVILLE 

centre commercial 05.41 06.32 - 07.52 07.49 - 09.24 10.27 - - - 15.16 - - 17.27 18.17 -
château d'eau    - - 07.32 - - 08.31 - - 11.27 13.28 13.29 - 16.18 16.22 - - 19.11
centre - - 07.33 - - 08.32 - - 11.28 13.29 13.30 - 16.19 16.23 - - 19.12
hôpital - - 07.35 - - 08.34 - - 11.30 13.31 13.32 - 16.21 16.25 - - 19.14

PENNEDEPIE pennedepie 05.46 06.37 - 07.57 07.54 - 09.29 10.32 - - 15.21 - 17.32 18.22 -
planche pierre 05.48 06.39 - 07.59 07.56 - 09.31 10.34 - - 15.23 - 17.34 18.24 -

CRICQUEBŒUF centre 05.50 06.41 - 08.01 07.58 - 09.33 10.36 - - 15.25 - 17.36 18.26 -

VILLERVILLE centre 05.52 06.43 - 08.03 08.00 - 09.35 10.38 - - 15.27 - 17.38 18.28 -
hameau du grand bec 05.54 06.45 - 08.05 08.02 - 09.37 10.40 - - 15.29 - 17.40 18.30 -

ST-GATIEN-DES-BOIS église - - 07.40 - - 08.39 - - 11.35 13.37 - 16.30 - - 19.19
aéroport - - 07.44 - - 08.43 - - 11.39 13.41 - 16.34 - - 19.23

CRICQUEBŒUF pôle de santé - - - - - 08.48 - - 11.44 13.46 - 16.39 - - 19.28

TOUQUES 
la croix sonnet - - 07.48 - - 08.50 - - 11.46 13.48 - 16.41 - - 19.30
église - - 07.52 - - 08.54 - - 11.50 13.52 - 16.45 - - 19.34
reine mathilde - - 07.54 - - 08.56 - - 11.52 13.54 - 16.47 - - 19.36

TROUVILLE-SUR-MER

hennequeville 05.56 06.47 - 08.07 08.04 - 09.39 10.42 - - 15.31 - 17.42 18.32 -
camping 05.57 06.48 - 08.08 08.05 - 09.40 10.43 - - 15.32 - 17.43 18.33 -
tamaris 05.58 06.49 - 08.09 08.06 - 09.41 10.44 - - 15.33 - 17.44 18.34 -
église 06.00 06.51 - 08.11 08.08 - 09.43 10.46 - - 15.35 - 17.46 18.36 -

DEAUVILLE
lycée maurois - - 08.02 - 08.13 - - - - - - - - - -
gare routière (arrivée) 06.05 06.56 08.07 08.21 08.22 09.02 09.48 10.51 11.57 14.00 15.40 16.53 17.51 18.41 19.42

Départ de la ligne 20 à destination de Caen 06.05 07.00 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 16.10 17.10 18.10 18.43 20.10

Bus en coordination avec les trains  lun à ven
à destination de Paris sam

EX
PR

ESS 

EX
PR

ESS 

EX
PR

ESS 

du 21 octobre au 5 novembre 2017 inclus
du 23 décembre 2017 au 7 janvier 2018 inclus
du 24 février au 11 mars 2018 inclus
du 26 avril au 13 mai 2018 inclus

AUCUN BUS NE CIRCULE LE 1ER MAI.

VACANCES SCOLAIRES

TRAVAUX DANS CAEN, 
les Bus Verts adaptent leur desserte.

Horaires susceptibles d’être modifiés, 
merci de consulter notre site 
www.busverts.fr rubrique horaires

NOTES
       Dessert le lycée Jean Jooris de Dives-sur-Mer à 7h39.

 Ce trajet est assuré par le même véhicule jusqu’à Caen.

  Dessert le lycée Maurois de Deauville uniquement en période scolaire  
du lundi au vendredi.

 Ce trajet est assuré par le même véhicule jusqu’à Cabourg.

 Ligne 39 express à destination de Caen gare routière sans arrêt.

 Service assuré par la ligne 50.

(1)

(2)

(3)

(4)

39

50

Les arrêts de La Rivière-Saint-Sauveur, Honfleur et Equemauville 
sont accessibles aux clients munis de titres de transport urbain pour 
un trajet situé dans le périmètre de transport urbain. Les clients sont  
alors soumis à la réglementation du réseau urbain.

Arrêt non desservi - travaux Tramway.



LE HAVRE  DEAUVILLE   CAEN20Ligne  

CIRCULE 
TOUTE L’ANNÉE

(HORS VACANCES D’ÉTÉ)

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

LES BUS VERTS NE PEUVENT ÊTRE TENUS RESPONSABLES DES ÉVENTUELS RETARDS.

de 7h à 20h du lundi au samedi.
09 70 83 00 14

INFO LIGNE

HORAIRES DU 08 JANVIER 2018 AU 06 JUILLET 2018 INCLUS

Bus en coordination avec les trains en provenance de Paris

DEAUVILLE
gare routière (départ) 09.10 11.10 14.10 15.15 17.10 18.10 20.10
art station 09.13 11.13 14.13 15.18 17.13 18.13 20.12
église 09.15 11.15 14.15 15.20 17.15 18.15 20.14

TOURGEVILLE tourgéville 09.17 11.17 14.17 15.22 17.17 18.17 20.16
BÉNERVILLE-SUR-MER garenne 09.19 11.19 14.19 15.24 17.19 18.19 20.18

église 09.20 11.20 14.20 15.25 17.20 18.20 20.19
BLONVILLE-SUR-MER blonville-sur-mer 09.22 11.22 14.22 15.27 17.22 18.22 20.21

VILLERS-SUR-MER 
résidences normandes 09.25 11.25 14.25 15.30 17.25 18.25 20.24
église 09.29 11.29 14.29 15.34 17.29 18.29 20.28
les hauts de villers 09.31 11.31 14.31 15.36 17.31 18.31 20.30

AUBERVILLE mairie 09.33 11.33 14.33 15.38 17.33 18.33 20.32

HOULGATE 
csn 09.36 11.36 14.36 15.41 17.36 18.36 20.35
stop 09.38 11.38 14.38 15.43 17.38 18.38 20.37
imbert 09.41 11.41 14.41 15.46 17.41 18.41 20.39

DIVES-SUR-MER
port 09.43 11.43 14.43 15.48 17.43 18.43 20.41
roseraie 09.46 11.46 14.46 15.51 17.46 18.46 20.43
gare s.n.c.f. 09.48 11.48 14.48 15.53 17.48 18.48 20.44

CABOURG 

pasteur 09.49 11.49 14.49 15.54 17.49 18.49 20.45
brèche 09.51 - 14.51 15.56 - 18.51 20.47
renaissance 09.52 - 14.52 15.57 - 18.52 20.48
oasis 09.53 - 14.53 15.58 - 18.53 20.49
guillaume le conquérant - 11.52 - - 17.52 - -
chemin calloué - 11.54 - - 17.54 - -
village - 11.55 - - 17.55 - -

VARAVILLE (LE HOME) panorama 09.54 - 14.54 15.59 - 18.54 20.50
le home 09.56 - 14.56 16.01 - 18.56 20.52

MERVILLE-
FRANCEVILLE

camping 09.59 - 14.59 16.04 - 18.59 20.54
rue de la mer 10.00 - 15.00 16.05 - 19.00 20.55
centre - - - - - - -
gare 10.02 - 15.02 16.07 - 19.02 20.57

VARAVILLE varaville - 11.58 - - 17.58 - -
PETITVILLE carrefour - 12.01 - - 18.01 - -

BAVENT 

les harnots - 12.03 - - 18.03 - -
grand plain - 12.04 - - 18.04 - -
petit plain - 12.05 - - 18.05 - -
ritachère - 12.06 - - 18.06 - -
arbre martin - 12.07 - - 18.07 - -

SALLENELLES centre 10.05 - 15.05 16.10 - 19.05 21.00

AMFREVILLE
la perruque 10.06 - 15.06 16.11 - 19.06 21.01
le hameau oger 10.07 - 15.07 16.12 - 19.07 21.02
le plain 10.09 - 15.09 16.14 - 19.09 21.04
les moutiers 10.10 - 15.10 16.15 - 19.10 21.05

BRÉVILLE-LES-MONTS mairie 10.12 - 15.12 16.17 - 19.12 21.07
RANVILLE bourg 10.15 - 15.15 16.20 - 19.15 21.10
HÉROUVILLETTE l'aiguillon 10.19 12.10 15.19 16.24 18.10 19.19 21.14
STE-HONORINE-LA-C. ste-honorine-de-la-chardronnette 10.22 12.13 15.22 16.27 18.13 19.22 21.17
COLOMBELLES lazzaro 10.26 12.17 15.26 16.31 18.17 19.26 21.20

MONDEVILLE 
grands bureaux 10.29 12.20 15.29 16.34 18.20 19.29 21.23
route de cabourg 10.32 12.23 15.32 16.37 18.23 19.32 21.26
maison du peuple 10.33 12.24 15.33 16.38 18.24 19.33 21.27

CAEN route de trouville 10.34 12.25 15.34 16.39 18.25 19.34 21.28
gare routière  

24, rue Salomon de Rothschild - 92288 Suresnes - FRANCE
Tél. : +33 (0)1 57 32 87 00 / Fax : +33 (0)1 57 32 87 87
Web : www.carrenoir.com

SNCF
SNC_11_0000_Logo2011
16/02/2011

ÉQUIVALENCE QUADRI

DÉGRADÉ CYAN MAGENTA YELLOW

RÉSERVE BLANCHECe fichier est un document d’exécution créé sur 
Illustrator version CS3.

10.41 12.32 12.12 15.41 16.46 18.32 19.41 20.17 21.35

Bus en coordination avec les trains à destination de Paris

NOTES 39 (2) 50 39

JOURS DE CIRCULATION DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

LE HAVRE gare routière 10.45 14.00 15.20 18.50 20.30
SANDOUVILLE pont de normandie 11.04 - - 19.09 -
HONFLEUR village des marques - - - - 19.16 -
LA RIVIÈRE-SAINT-SAUVEUR centre 10.12 - 14.26 15.46 - - -

saint-clair 10.14 - 14.28 15.48 - - -

HONFLEUR

les marronniers 10.16 - 14.30 15.50 - - -
émile renouf - - - 15.51 - - -
gare routière (arrivée) 10.19 11.13 14.33 15.53 19.18 19.23 20.58
gare routière (départ) 08.20 10.21 11.15 11.20 13.20 14.35 15.55 16.20 17.20 19.20 19.25
montpensier - - - - - 15.57 - - -
place a. sorel 08.23 10.24 11.23 13.23 14.38 15.59 16.23 17.23 19.28
vert feuillage 08.24 10.25 11.24 13.24 14.39 16.00 16.24 17.24 19.29
la claire - - - - - 16.01 - - -

ÉQUEMAUVILLE 
centre commercial 08.27 10.28 - 13.27 - - 16.27 - 19.32
château d'eau    - - 11.27 - 14.42 16.02 - 17.27 -
centre - - 11.29 - 14.44 16.04 - 17.29 -
hôpital - - 11.31 - 14.46 - 17.31 -

PENNEDEPIE pennedepie 08.32 10.33 - 13.32 - 16.32 - 19.37
planche pierre 08.34 10.35 - 13.34 - 16.34 - 19.39

CRICQUEBŒUF centre 08.36 10.37 - 13.36 - 16.36 - 19.41
VILLERVILLE centre 08.38 10.39 - 13.38 - 16.38 - 19.43

hameau du grand bec 08.40 10.41 - 13.40 - 16.40 - 19.45
ST-GATIEN-DES-BOIS église - - 11.36 - 14.51 - 17.36 -

aéroport - - 11.40 - 14.55 - 17.40 -
CRICQUEBŒUF pôle de santé - - 11.43 - 14.58 - 17.43 - -

TOUQUES 
la croix sonnet - - 11.47 - 15.02 17.47 -
église - - 11.51 - 15.06 - 17.51 -
reine mathilde - - 11.53 - 15.08 - 17.53 -

TROUVILLE-
SUR-MER

hennequeville 08.42 10.43 - 13.42 - 16.42 - 19.47
camping 08.43 10.44 - 13.43 - 16.43 - 19.48
tamaris 08.44 10.45 - 13.44 - 16.44 - 19.49
église 08.46 10.47 - 13.46 - 16.46 - 19.51

DEAUVILLE lycée maurois - - - - - - - -
gare routière (arrivée) 08.51 10.52 11.59 13.51 15.14 16.51 17.59 19.56

Départ de la ligne 20 à destination de Caen 09.10 11.10 14.10 15.15 17.10 18.10 20.10

Bus en coordination avec les trains à destination de Paris

EX
PR

ESS 

EX
PR

ESS 

EX
PR

ESS 

EX
PR

ESS 

NOTES
 Ce trajet est assuré par le même véhicule jusqu’à Caen.

 Ligne 39 express à destination de Caen gare routière sans arrêt.

 Service assuré par la ligne 50.

(2)

39

50

Les arrêts de La Rivière-Saint-Sauveur, Honfleur et Equemauville 
sont accessibles aux clients munis de titres de transport urbain pour 
un trajet situé dans le périmètre de transport urbain. Les clients sont  
alors soumis à la réglementation du réseau urbain.

LIAISON EXPRESS

LE HAVRE-HONFLEUR-CAEN 
en EXPRESS

du 21 octobre au 5 novembre 2017 inclus
du 23 décembre 2017 au 7 janvier 2018 inclus
du 24 février au 11 mars 2018 inclus
du 26 avril au 13 mai 2018 inclus

AUCUN BUS NE CIRCULE LE 1ER MAI.

VACANCES SCOLAIRES

TRAVAUX DANS CAEN, 
les Bus Verts adaptent leur desserte.

Horaires susceptibles d’être modifiés, 
merci de consulter notre site 
www.busverts.fr rubrique horaires


